
 

 

UCHWAŁA NR LI/407/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 3, art. 5, art. 6 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

terenie placu targowego położonego w Kuźni Raciborskiej przy ul. Moniuszki na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Kuźnia Raciborska zapisanej w KW GL1R/00035086/7 oznaczonej działką nr 159/13. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Gerard Depta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2022 r.

Poz. 5756



Załącznik do uchwały Nr LI/407/2022 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonym miejscu w Gminie Kuźnia Raciborska 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu w Gminie Kuźnia Raciborska na terenie placu targowego w Kuźni 

Raciborskiej przy ul. Moniuszki na działce oznaczonej numerem 159/13. 

§ 2. Handel w miejscu wyznaczonym odbywa się w godzinach 700-1200 w każdy piątek i sobotę, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Ustala się następującą organizację pracy miejsca handlu: 

1) sprzedaż może być prowadzona w zależności od rodzaju sprzedawanego produktu z zachowaniem zasad 

sanitarnych ze straganów, stołów, z ręki, kosza, skrzynki, również z samochodów i przyczep, 

2) sprzedaż oraz czynności zaopatrzeniowe nie mogą powodować utrudnień lub ograniczeń w ruchu pieszym 

i drogowym, 

3) na stoisku sprzedażowym winna znajdować się informacja o gospodarstwie rolnym, w którym produkty 

zostały wytworzone, 

4) zabrania się pozostawiania na terenie handlu, po zakończonej sprzedaży przedmiotów stanowiących 

własność sprzedających. 

§ 5. Sprzedający zobowiązani są do: 

1) przestrzegania zasad handlu określonych w niniejszym Regulaminie, 

2) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stoiska handlowego w trakcie sprzedaży, 

3) uprzątnięcia zajmowanego stanowiska po zakończeniu handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5756


		2022-09-13T11:58:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




